(
PROTOCOLO Nº: 03720/2013     DATA: 02/04/2013     HORA: 19:40     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02102/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a urgente manutenção no parque infantil do Jardim Flamboyant.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

          Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, providencie a urgente manutenção no parque infantil do Jardim Flamboyant.

Justificativa:

Os brinquedos  do parque infantil do Jardim Flamboyant está totalmente abandonado. Há brinquedos quebrados que oferecem perigo constante às crianças, que não percebem o perigo e continuam a brincar. A manutenção se faz necessária, já foi solicitada por diversos moradores e nenhuma solução até o momento.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de abril de 2013.

Juca Bortolucci
-vereador-
image1.jpeg